
Není čas

Hudba Praha

Hrajem si na lásku
hrajem si na lidi
sledujem docházku
není čas na city
není čas na svátky
není čas na tebe
to jenom na hádky
z času si uberem
ztrácíme ponětí
kam nás to žene
vám se to možná líbí
no ale mě ne
vám se to možná líbí
no ale mě ne

Až skočí do kola
v který se rozjela
výstup se nekoná
to by tě bolelo
chytni mě za ruku
ať se tu neztratím
začneme u sebe
no aspoň prozatím
ztrácíme ponětí
kam nás to žene
vám se to možná líbí
no ale mě ne
vám se to možná líbí
no ale mě ne

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

